Domine, Domine virtus salutis
meae in umbra alarum tuarum super caput meum
in die belli.

Non tradas me domine a deside-
rio meo peccatori cogitauerunt con-
tra me, ne derelinquas me ne forte
exultentur.

Caput circuitus eorum labor la-
biorum ipsorum operiet eos.

Cadet super eos carbones in ignem
deicies eos: in miserijs non subsistent.

Vir linguosus non dirigetur in ter-
ra virum iniustum mala capient in
interitu.

Cognoui, quia faciet dominus iu-
dicium inopis & vindictam pauperum.

Verumtamen iusti confitebuntur no-
mini tuo & habitabunt recti cum
vultu tuo. *Añã.* Ab hominibus ini-
quis libera me domine. *Añã.* Cu-
stodi me a laqueo, quem stauerunt

mihī: & à scanda'is operantium
iniquitatem. Psalms.

Domine, clamaui ad te, & exau-
di me / intende voci mee, cum
clamauero ad te.

Dirigatur oratio mea, sicut incen-
sum in conspectu tuo / eleuatio ma-
nuū mearū sacrificiū vespertinū.

Pone domine custodiā ori meo / &
ostium circūstantiæ labijs meis.

Non declines cor meum in verba
malitiæ / ad excusandas excusatio-
nes in peccatis.

Cum hominibus operantibus in-
quitatem / & non cōmunicabo cū
electis eorum.

Corripiet me iustus in misericor-
dia, & increpabit me / oleum autē
pectōris nō impinguet caput meū.

Quoniam adhuc & oratio mea in
beneplacitis eorum / absorpti sunt
fundi petre iudices eorum.

Audient verba mea, quoniam po-
tuerūt / sicut crassitudo terræ eru-
pta est super terram.

Discipata sunt ossa nostra secus in-
fernū / quia ad te domine, domi-
ne oculi mei in te speraui, non au-

feras animam meam.

Custodi me a laqueo, quem statuerunt mihi / & a scandalis operantium iniquitatem.

Cadest in retiaculo eius peccatores / singulariter sum ego donec transeam. **Añã.** Custodi me a laqueo, quem statuerunt mihi; & a scandalis operantium iniquitate. **Añã.** Considerabam ad dexteram, & videbam, & non erat qui cognosceret me. **Psalmus.**

Voce mea ad dominum clamavi, / cui voce mea ad dominum & deprecatus sum.

Effundo in conspectu eius orationem meam / & tribulationem meam ante ipsum pronuntio.

Non deficiendo ex me spiritum meum / & tu cognouisti semitas meas.

In via hac, qua ambulabam absconderunt laqueum mihi.

Considerabam ad dexteram, & videbam / & non erat, qui cognosceret me.

Perit fuga a me / & non est, qui requirat animam meam.

Clamavi ad te dñe, dixi, Tu es spes mea / portio mea in terra viventium.

Intende ad deprecationem meam:

Die Iouis

quia humiliatus sum nimis.

Libera me à persequentibus meis
quia confortati sunt super me.

Educ de custodia animam meam; ad
confitendum nomini tuo; me expe-
ctant iusti, donec retribuas mihi.

Añã. Cōsiderabā ad dexterā, & vi-
debā: & non erat qui cognosceret
me. **Ad magnificat. An.** Cœnātib⁹
aut, accepit Iesus panē: & bñdixit,
ac fregit, dedit discipulis suis **Cant.**

Magnificat anima mea dominū.
Met exultauit spiritus meus, in
Deo salutari meo.

Quia respexit humilitatem ancil-
læ suæ: ecce enim ex hoc beatā me
dicent omnes generationes.

Quia fecit mihi magna, qui potēs
est: & sanctum nomen eius.

Et misericordia eius à progenie in
progenies, timentibus eum.

Ecce potentiam in brachio suo:
dispertit superbos mēte cordis sui.

Deposuit potentes de sede, & exal-
tauit humiles.

Et surientes impleuit bonis: & diui-
tes dimisit inanes.

Suscepit Israel puerum suum: re-

cordatus misericordiae suae.

Sicut locutus est ad patres nostros;
Abraham, & semini eius in secula.

Ana. Cœnantibus autem, accepit
Iesus panem: & benedixit, ac fregit,
dedit discipulis suis. **v.** Christus factus
est pro nobis obediens usque
ad mortem. Pater noster. **Ag. ps.**

Miserere mei Deus secundum, &c.

Oratio. Re spice quæsumus domi-
ne, &c. ut supra ad laudes.

DIE VENERIS

Ad missam dicatur Passio do-
mini secundum Iohannem. Ad ma-
tutinas. Pater noster, & Credo in
Deum, &c. **Psalmus.**

Quare fremuerunt gē-
tes; & populi medi-
tati sunt inania:

Assiterunt reges ter-
ræ; & principes con-
uenerunt in vnum aduersus domi-
num: & aduersus Christum eius.

Dirumpamus vincula eorū; & pro-
ijciamus a nobis iugum ipsorum.

Qui habitat in cœlis irridebit eos;
& dominus subsannabit eos.

Tunc loquetur ad eos in ira sua / & in furore suo conturbabit eos.

Ego autem constitutus sum rex ab eo super Siō montē sanctum eius / prædicans præceptum eius.

Dominus dixit ad me, filius meus es tu / ego hodie genui te.

Postula à me, & dabo tibi gētes hereditatem tuam / & possessionē tuā terminos terræ.

Reges eos in virga ferrea / & tanquā vas figuli confringes eos.

Et nunc reges intelligite / erudimini qui iudicatis terram.

Seruite domino in timore / & exultate ei cum tremore.

Apprehēdite disciplinā, nequā irascatur dñs / & pereatis de via iusta.

Eū exarserit in breui ira eius / tibi omnes, qui confidunt in eo. **Añ.** Affiterunt reges terrę, & principes cōuenerunt in vnum aduersus dñm, & aduersus Christū eius. **Psalmus.**

Deus deus meus respice in me / quare me dereliquisti. / longē a salutē me a uerba delictorū meorū.

Deus meus clamabo per diem : & non exaudies / & nocte, & non ad

insipientiam mihi.

Tu autē in sc̄to habitas / laus Israel.

In te sperauerūt patres nostri / sperauerunt, & liberaſti eos.